CASTAGNO

COMUNE DI MONTECRETO )

[ )
g

| UFFICIO TECNICO

! .115\-’
25
25

=
— 7
=

B

PROVINCIA DI MODENA

SETTORE TECNICO - MANUTENTIVO: DETERMINA N. 183 DEL 10/12/2020

00000DOOOODOOOOOOOOOOOODOOD00000OODOOOOOO0OOOOOOOOOOOOOODOOOOOOOOOOOOOOOODOOGGOOOOOOOOOOOOOOO

DETERMINAZIONE N° DEL
OGGETTO: MODIFICA VIABILITA' VIA ROMA (SP324) MONTECRETO
CAPOLUOGO - Liquidazione fattura

00000090000OOOOOOODODOOOOOOOOOOOOOOOOGOOODO000000000000000OOOOOOOOOOOOODOOOOOOOOOOOOOODODDOOO

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

PREMESSO:

- che con D.G. n°® 42 del 18/08/2020 ¢ stato approvato il progetto esecutivo di “Modifica
viabilita di via Roma (SP 324) Montecteto capoluogo”, predisposto dal Tecnico comunale
Geom. Citelli Massimiliano dell’importo complessivo di € 37.000,00# come di seguito
tiportato: ,

lavori 2 misura € 29.378,84
oneti sicurezza € 45856
totale lavori € 29.837,40
art. 113 Dlgs 50/2016 € BI85
IVA 22% € 0.564,23
Imprevisti € 1,62
TOTALE APPALTO € 37.000,00

- che con la determina del sottoscritto n. 133 del 13/08/2020 di affidamento dei lavoﬁ di
“Modifica viabilita di via Roma (SP 324) Montecreto capoluogo” alla ditta Segnaletica
Modenese con sede in Modena, Via Vignolese n. 1113 — P.I. 03246780369,

VISTO che i lavori affidati si sono regolarmente conclusi;

VISTA la fattura n. 43/\/1 del 20/11/2020 di €. 29.838,71# oltre a IVA petr €. 6564,52# ¢
cosi per totali €. 36.403,23#;

RITENUTO OPPORTUNO provvedere alla sua liquidazione;

VISTA la propria competenza, ai sensi del provvedimento del Sindaco in data 02/01/2020 n.
2, con il quale la responsabilita dell’atea tecnica/manutentiva del Comune di Montecreto viene
mantenuta in capo al Geom. Cirelli Massimiliano;

DETERMINA

1) DI LIQUIDARE Ia fattura n. 43/\/1 del 20/11/2020 di €. 29.838,71# oltre a IVA pet
€. 6564,52# e cosi pet totali €. 36.403,23# relativa ai lavori di “Modifica viabilita di via Roma
(SP 324) Montecreto capoluogo” alla ditta SEGNALETICA MODENESE SRL con sede in
Modena, Via Vignolese n. 1113 — P.1. 03246780369;

COMUNE DI MONTECRETO Tel: 0536-63722 Fax: 0536-63470 Sito: www.comune.montecreto.mo.it
Via Roma, 24 - 41025 MONTECRETO (MO) C.F.: 83000490363 - P.IVA: 00679510362 ufficiotecnico@comune.montecreto.mo.it




(TI0J] UFFICIO TECNICO

2) DI IMPUTARE sul cap. 3098/2 la somma di € 36.403,23# (impegno 216 /2020).

1l Reé'ﬁgnsagﬁé".del Servizio
C]I(?\]:h Qﬁ{oﬁm{/‘g@assi({npi_]jano

. - o

OOOOOOODDDDOOODDU00000000000000000000000000000000000000000000000000000OOOOOOOODOODOODOOOOOOOOOOODODO

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA E CONTROLLO DI REGOLARITA’ AMMINISTRATIVA
Si esptime patere favorevole di regolaritd tecnica attestante la regolaritd e la correttezza dell'azione
amministrativa, a
i sensi dell’articolo 147 - bis, comma 1, del vigente Decreto Legislativo n © 267 /2000, sul presente atto.
Montecreto, i TN

11 R¢sponsabile'del Servizio

e Ao n £ AN A g e

Cirélli Geom\ Ma’gs@ﬂ;mg%

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

Visto il suddetto parere di regolarita tecnica, ai sensi e per gli effetti dell’art. 147 — bis, comma 1, del D.Lgs. n.
267/2000 sopra citato, si esprime patere di regolariti contabile favorevole e si rilascia visto attestante la
necessaria copertura finanziaria.

1l presente atto, dalla seguente data, diviene pettanto esecutivo.

Montecreto, i = {
il Resp;ﬁﬁabﬂe del Servizio

(ca‘s*t C§%‘?ﬁ.;;«,ﬁ)ﬁ@g:ioh‘na

-
o

UOQOOOOOOOOOOOOODOGU00000000000000000ODOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOO00000000005666;ODUDDOUOOOOOOOOOOODOO
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
La presente determinazione ¢ stata affissa all’Albo Pretorio del Comune di Montecreto in data odierna e vi
rimarra per quindici giorni consecutivi.

Montecreto, IL RESPONSABILE DELI’ALBO

COMUNE DI MONTECRETO Tel: 0536-63722 Fax: 0536-63470 Sito: www.comune.montecreto.mo.it
Via Roma, 24 - 41025 MONTECRETO (MO) C.F.: 83000490363 - P.IVA: 00679510362 ufficiotecnico@comune.montecreto.mo.it




